
Dodatek č. 2 k SoD V/4030/2020/LN (1921015)  strana 1 z 3 stran 

Dodatek č.2 k prováděcí smlouvě 
č. objednatele: V/4030/2020/LN 

č. zhotovitele:   1921072/S15 

 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský zákoník) 

 

na stavbu „Oprava živičného povrchu silnice III/22941, III/22547 Cítoliby-Chlumčany-

Blšany“ 
 

 

Smluvní strany 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel“/ 
 

a 
 

Společnost RD na opravu silnic 

Vedoucí společník: SILNICE GROUP a.s. 

Zastoupená: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva (každým samostatně) 

IČ: 622 42 105 

Společník 2: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Zastoupená: Ing. Jiřím Bendou, jednatelem společnosti 

Ing. Janem Egermayerem, jednatelem společnosti (oběma společně) 

IČ: 104 42 481 

Společník 3: SaM silnice a mosty a.s.   

Zastoupená: Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva 

Ing. Josefem Horáčkem, místopředsedou představenstva 

Ladislavem Kudrem, členem představenstva (každým samostatně) 

IČ: 250 18 094 

Sídlo společnosti: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 



Dodatek č. 2 k SoD V/4030/2020/LN (1921015)  strana 2 z 3 stran 

NA ZÁKLADĚ UST. ČL. XIII. ODST. XIII.1. PROVÁDĚCÍ SMLOUVY O DÍLO A NA 

ZÁKLADĚ DOHODY OBOU SMLUVNÍCH STRAN DOCHÁZÍ K ÚPRAVĚ 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVY O DÍLO Č. V/4030/2020/LN (1921072/S15) ZE DNE 02.12.2020 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH DODATKŮ, A TO NÁSLEDOVNĚ: 

 

 

III.  Cena díla  
 

Vzhledem k proměnné šířce opravovaného úseku a nutnosti provést rozšíření při napojení ve stávajících 
křižovatkách, dochází k zpřesnění rekonstruované plochy silnice; tj. navýšení pokládky živičných vrstev  
o 1.604 m2 a s tím související navýšení objemu realizace styčných spár. Na základě těchto skutečností se 
smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla a tím i k rozšíření odst. III. 1. tohoto článku, a to následovně: 
 
Cena díla vč. dodatku č. 2 je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je 
oběma smluvním stranami dohodnuta ve výši: 
 

Původní cena díla dle SoD: 13.797.089,00 Kč bez DPH 
Vícepráce: 659.083,08 Kč bez DPH 
Konečná cena díla dle dodatku č. 2: 14.456.172,08 Kč bez DPH 

 

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr víceprací 

 

 

IV.  Termíny plnění  
 

Na základě dohody obou smluvních stran vycházející z požadavku objednatele na rozšíření díla 

dochází k úpravě odst. IV.3. tohoto článku, jehož původní znění se ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

 

IV.3. Ukončení a předání prací: do 31.07.2021 

 

 

OSTATNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY NEDOTČENÁ TÍMTO DODATKEM 

ZŮSTAVAJÍ BEZE ZMĚNY. 

 

Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 3 

vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti jeho oboustranným podpisem, účinnosti jeho uveřejněním 

v Registru smluv. 

 

 

V Dubí, dne ______________ V Praze, dne ______________ 

 

 

  

 

 

 ..………………………………............ .………………………………............ 

 za objednatele: za zhotovitele: 

 Ing. Libor Tačner, ředitel Ing. Karel Rypl, předseda představenstva 

 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, SILNICE GROUP a.s. 

 příspěvková organizace 

 



Dodatek č. 2 k SoD V/4030/2020/LN (1921015)  strana 3 z 3 stran 

 

 

  .………………………………............ 

  za zhotovitele: 

  Ing. Jiří Benda Ing. Jan Egermayer  

  jednatel společnosti jednatel společnosti 

  EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

 

 

 

 

  .………………………………............ 

  za zhotovitele: 

  Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva 

  SaM silnice a mosty a.s. 




